[image: image2.png]

Российская   Федерация

Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2019 г. № 907
д. Ермолино
Об изменении наименования
нежилого здания
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь п. 11 ч. 5 ст. 8, ч. 2, 3 ст. 13 Федерального закона № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» Уставом муниципального образования Ермолинского сельского поселения, администрация Ермолинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.В связи с изменением функционального использования, изменить нежилому зданию – Магазин № 134, общей площадью 286,8 кв.м. с кадастровым номером 53:11:0800604:406, расположенному по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Новгородский муниципальный район, Ермолинское сельское поселение, деревня Новая Мельница, здание № 106А, наименование на нежилое здание - МАУ «Ермолинский сельский дом культуры» Филиал «Центр досуга д. Новая Мельница».

2.Настоящий акт об изменении наименования нежилого здания в установленном порядке подлежит направлению в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новгородской области для обеспечения внесения изменений в сведения об объекте недвижимого имущества, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости.

3.Опубликовать данное постановление в газете «Ермолинский вестник» и на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: www.ermolinoadm.ru
Глава Ермолинского
сельского поселения

А.А. Козлов
[image: image1]